Cena za Dielo bez DPH ...................................................  48 007,85 € 
DPH 20% ..........................................................................   9 601,57 € 
Cena za Dielo vrátane DPH ............................................ 57 609,42 € 
(slovom: päťdesiatsedemtisícšesťstodeväť eur štyridsaťdva eurocentov). 

Cena za Dielo je pevná a nemenná. 

Čl. V. 
Financovanie a fakturovanie 

1. Zhotoviteľ bude cenu Diela fakturovať Objednávateľovi na základe protokolu 

o odovzdaní a prevzatí Diela potvrdeného Objednávateľom a Zhotoviteľom po skončení